

Årsredovisning för
Couture Galleri AB

556806-4371

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marie France Couture
Styrelseledamot

2023-01-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Couture Galleri AB, 556806-4371, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2010 och bedriver främst konsultverksamhet inom ekonomi och finans och i mindre skala försäljning av konst.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning		717 973	1 833 842	2 485 200
Resultat efter finansiella poster	-1 190 820	-612 487	1 001 361	1 361 440
Soliditet %	60	77	74	80

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen är väsentligt lägre än föregående år på grund av att ett större uppdrag är avslutat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	2 822 285	-32 487
Balanseras i ny räkning		-32 487	32 487
Årets resultat			-1 190 820
Belopp vid årets utgång	100 000	2 789 798	-1 190 820

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 655 000 kr (fg år 655 000 kr).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	2 789 798
Årets resultat	-1 190 820
Summa	1 598 978

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	1 598 978
Summa	1 598 978

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	717 973
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-29 066
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	688 907
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 748	-102 482
Övriga externa kostnader		-291 999	-304 231
Personalkostnader	2	-892 716	-892 450
Övriga rörelsekostnader		-262	0
Summa rörelsekostnader		-1 190 725	-1 299 163
Rörelseresultat		-1 190 725	-610 256
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-95	-2 231
Summa finansiella poster		-95	-2 231
Resultat efter finansiella poster		-1 190 820	-612 487
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	580 000
Summa bokslutsdispositioner		0	580 000
Resultat före skatt		-1 190 820	-32 487
Årets resultat		-1 190 820	-32 487

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		296 483	296 483
Summa varulager m.m.		296 483	296 483
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		486 128	227 643
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 938	100 650
Summa kortfristiga fordringar		543 066	328 293
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 000 662	3 144 241
Summa kassa och bank		2 000 662	3 144 241
Summa omsättningstillgångar		2 840 211	3 769 017
SUMMA TILLGÅNGAR		2 840 211	3 769 017

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 789 798	2 822 285
Årets resultat		-1 190 820	-32 487
Summa fritt eget kapital		1 598 978	2 789 798
Summa eget kapital		1 698 978	2 889 798
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 281	13 650
Övriga skulder		1 074 579	771 066
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		63 373	94 503
Summa kortfristiga skulder		1 141 233	879 219
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 840 211	3 769 017

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Marie France Couture
Marie France Couture
Styrelseledamot

2023-01-12
Datum